年  月  日

大仙市上下水道事業管理者 様

申請者 住 所：

    団体名：

    代表者：

    連絡先：

見 学 依 頼 書

下記の通り、見学をお願い申し上げます。

記

1．見学年月日

2．見学時間

3．見学場所 宇津台浄水場

4．見学人数  人（内、児童 人、引率 人）

5．引率責任者

 （もしくは見学時責任者）

6．特記事項

以上

【参考様式】

依頼書内に記載をお願いしたい事項

 ・見学年月日

 ・見学時間

 ・見学場所

 ・見学人数

 ・責任者

 ・特記事項（該当の場合）